
UCHWAŁA NR XXIV/166/2020 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nagłowice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz w związku z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Nagłowice Jacka Lato w wysokości: 
8 910,00 zł ( słownie:osiem tysięcy dziewięćset dziesięć zł ) na które składa się: 

a) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4 700,00 zł ( słownie:cztery tysiące siedemset zł) 

b) dodatek funkcyjnyw kwocie 1 900,00 zł ( słownie: jeden tysiąc dziewięćset zł) 

c) dodatek specjalny w wysokości 35 % od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
2 310,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta dziesięć zł). 

2. Ponadto Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 
jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, odprawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Nagłowicach. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc UchwałaNr II/13/2018 Rady Gminy 
w Nagłowicach z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nagłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CEA817C-F5FB-4163-AF58-37B6F0537508. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym w związku z

art. 8 ust.2 ustawy o pracownikach samorządowych, ustalenie wysokości wynagrodzenia wójta należy do

wyłącznej kompetencji rady gminy. Zasady wynagradzania wójta określa Rozporządzenie Rady Ministrów z

dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, które uzależnia wysokość

kwoty wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego m.in. od liczby mieszkańców gminy.

Jednocześnie maksymalne wynagrodzenie wójta nie może przekroczyć w okresie miesiąca siedmiokrotności

kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe

na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej

sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CEA817C-F5FB-4163-AF58-37B6F0537508. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

